XVIII^e siècle. Papier. 22 pages. 242 sur 177 millim. Rel. basane.

167 (Eb.324—R.1026). « Messe à la Royale. » — « Messe pour notre séraphique Père S. François. » — « Messe de notre glorieuse mère S^{te} Élisabeth. » — « Messe de l'Immaculée Conception. » — « Le Libera me, Domine. » — Le tout noté en plain-chant.

On lit à la page 43 : « A l'usage de la sœur Aymée du Sacré-Cœur de Jésus, religieuse indigne. »

XVIII^e siècle. Papier. 43 pages. 210 sur 140 millim. Rouge et noir. Cartonné.

168 (Ea.80—R.707). Cérémonial de l'église métropolitaine d'Aix.

Fol. 1. Calendrier. — Fol. 8. « Instituciones totius ecclesiastici ordinis sancte ac venerabilis metropolitane Aquensis ecclesie..., in nomine Salvatoris, ejus glorioso et superexaltando vocabulo eadem ecclesia insignitur et decoratur; que incepte fuerunt anno salutis 1514 et die 15 mensis octobris, perfecte vero anno videlicet 1533 et in mense julii; impresse autem anno a Virginis partu (*sic*). »

Fol. 10. Second titre : « Instituciones totius ecclesiastici ordinis sancte ac venerabilis metropolitane Aquensis ecclesie, facte ac compilate ordinateque per venerabilem virum dominum Jacobum Grossi, oriundum de Caneto, Foro juliensis diocesis presbiterum, ac dicte venerabilis ecclesie beneficiatum, qui ab anno Domini 1514 usque ad A. D. 1533, ejusdem ecclesie chorum tamquam subceptor rexit et gubernavit, prout dietim laudabiliter regit et gubernat, incipiunt feliciter. » — Commencement : « Et primo, de Adventu Domini. In primis quidem... » — Fin : « ...Per vicium rectum, usque ad portam ecclesie hujus. »

XVI^e siècle. Papier. 178 feuillets. 292 sur 213 millim. Rouge et noir. Rel. veau.

169 (Da.5—R.485). Statuts de l'église métropolitaine d'Aix.
Fol. 1. « *Initium sancti Evangelii secundum Joannem.* » — Fol. 2.
« *Praefatio in librum Statutorum sanctae Aquensis ecclesiae.* »

XVII^e siècle. Papier. 178 feuillets. 250 sur 178 millim. Rel. basane.

170 (Da.6—R.486). Les mêmes statuts. Copie du manuscrit précédent, avec addition de quelques actes plus récents.

XVIII^e siècle. Papier. 366 pages. 263 sur 187 millim. Rel. basane.

171 (Φb.8—R.1227). « *Statuta sanctae ecclesiae Arelatensis.* 1493. »

XVIII^e siècle. Papier. 61 feuillets. 188 sur 136 millim. Rel. basane.

172 (Ab.52—R.138). « *Ordinaire des cérémonies des Augustins deschaussez de France* », réglé par le vicaire général de l'ordre, et déclaré obligatoire par lui et ses assistants, qui ont signé et scellé ce manuscrit, le 7 juin 1637.

Provient « du couvent de S. Pierre d'Aix », des Augustins réformés ou Petits-Pères.